Impiant ﬂwwuﬁWaw

ujrave te perdorura Prenjas

Puceta hyrese

Teper derdhes

e — (Skema e proceseve
tekologjike)
Grilla e imet Kthim 1lumi Largim llumi
Saragineske
(ose porte) Pompe Pompe
Perzjeres
H Shk i
] 7\,mﬁxpa s Vaske tharje
H 5 dhe
: _— Higjenizim
Zone Zone areobike Zone sedimentimi N&:m pas M (T
anaerobike SJTLILEC Ca(OH)2
Murre te
levizshem
Kanal

shkarkimesh



